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CFTC 籌碼彙總表
上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減 上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減

2021/2/23 2021/3/2 增減 2021/2/23 2021/3/2 增減

黃豆期貨 239,808 223,662 -16,146 輕原油期貨 511,840 519,019 7,179

小麥期貨 27,398 29,931 2,533 天然氣期貨 28,110 17,805 -10,305 

玉米期貨 529,834 503,765 -26,069 美元指數期貨 -13,851 -10,103 3,748

咖啡期貨 59,458 61,250 1,792 歐元期貨 138,365 125,988 -12,377 

棉花期貨 97,028 91,575 -5,453 日圓期貨 28,622 19,270 -9,352 

黃金期貨 215,733 189,638 -26,095 英鎊期貨 30,978 36,082 5,104

白銀期貨 47,643 39,616 -8,027 澳幣期貨 -1,636 6,041 7,677

高級銅期貨 75,405 66,017 -9,388 加幣期貨 9,132 15,327 6,195

小道瓊期貨 -6,707 -20,832 -14,125 歐洲美元 -465,476 -308,521 156,955

小S&P期貨 -31,287 23,189 54,476 美國  2  年國債 -29,660 211,452 241,112

小那斯達克期貨 -5,388 -23,493 -18,105 美國 10 年國債 181,377 278,002 96,625

VIX 期貨 -162,918 -139,038 23,880 美國長期國債 228,517 272,678 44,161

商品名稱商品名稱
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農產品期貨
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CFTC 黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位

黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位 黃豆近月期貨收盤價
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CFTC 小麥期貨非商業交易人持倉淨部位

小麥期貨非商業交易人持倉淨部位 小麥近月期貨收盤價
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CFTC 玉米期貨非商業交易人持倉淨部位

玉米期貨非商業交易人持倉淨部位 玉米近月期貨收盤價
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CFTC 咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位

咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位 咖啡近月期貨收盤價
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金屬期貨
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CFTC 黃金期貨非商業交易人持倉淨部位

黃金期貨非商業交易人持倉淨部位 黃金近月期貨收盤價
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CFTC 白銀期貨非商業交易人持倉淨部位

白銀期貨非商業交易人持倉淨部位 白銀近月期貨收盤價

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

-60,000

-40,000

-20,000

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

CFTC 高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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高級銅期貨商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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能源期貨
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CFTC 紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約輕原油近月期貨收盤價

1

1.5

2

2.5

3

3.5

-300,000

-250,000

-200,000

-150,000

-100,000

-50,000

0

50,000

100,000

CFTC 天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位

天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位 天然氣近月期貨收盤價
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匯率期貨
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CFTC 美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位

美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位 美元指數近月期貨收盤價
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歐元期貨非商業交易人持倉淨部位 歐元近月期貨收盤價
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澳幣期貨非商業交易人持倉淨部位 澳幣近月期貨收盤價
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指數期貨
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CFTC 小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位

小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位 小道瓊近月期貨收盤價
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小 S&P500期貨非商業交易人持倉淨部位 小 S&P500近月期貨收盤價
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小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位 小那斯達克近月期貨收盤價
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利率期貨
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歐洲美元期貨商業交易人持倉淨部位 歐洲美元近月期貨收盤價
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美國 10 年國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國 10 年國債近月期貨收盤價
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